ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                   Số:       /GDĐT
V/v tham gia hiến máu tình nguyện
của ngành Giáo dục thành phố Thủ Đức
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 34/0KH- BCĐ ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thành phố Thủ Đức về Kế hoạch thực hiện Chiến dịch “Những giọt máu hồng” Hè năm 2023;

Căn cứ vào công văn số 885/GDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức về việc vận động tham gia hiến máu tình nguyện của ngành Giáo dục thành phố Thủ Đức.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục triển khai việc tham gia hiến máu tình nguyện một số nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 07 giờ 15 phút đến 09 giờ 30 phút ngày 15/6/2023 (sáng Thứ Năm)
2. Địa điểm: Trường Tiểu học Phạm Văn Chính.

(Số 232, đường Đỗ Xuân Hợp, phường Phước Long A, Tp. Thủ Đức)

3. Người tham gia hiến máu tình nguyện (danh sách đính kèm) lưu ý về việc đi đúng thời gian, đem theo CMND hoặc CCCD; cần ăn sáng đầy đủ (sau khi người tham hiến máu xong, ban tổ chức có cấp phát xuất ăn sáng nhẹ theo Thông tư 17/2020/TT-BYT ngày 12 tháng 11 năm 2020 của Bộ Y tế).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng (để b/c);
- Lưu: VT, C. Nguyệt.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Kiều Mỹ Chi